
UCHWAŁA NR 628/XXXVI/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację przez Gminę Miasto Płock projektu konkursowego pn.: 
„Przedszkolaki na medal – wysoka jakość edukacji w Miejskim Przedszkolu z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 31 w Płocku dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, 
Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 730, 935) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, ze zmianami: Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 191, 
659, 933, 935) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Miasto Płock w okresie od 01.09.2017r. do 
30.11.2018r. projektu konkursowego pn.: „Przedszkolaki na medal – wysoka jakość edukacji w Miejskim 
Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi nr 31 w Płocku dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś 
Priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Edukacja ogólna i przedszkolna, Poddziałanie 
10.1.4 Edukacja przedszkolna.

2. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

3. Całkowita wartość Projektu wynosi 172 582,45 zł, w tym dofinansowanie 138 004,45 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: C10CBE80-0798-439D-ADF3-3F80390F51B4. Uchwalony Strona 1




